ч

V

ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАПЩТЫ НАСЕЛЕНИЯ

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
^ .9. № ^ 7 0

г. Курган

Об утверждении изменений в Положения о закупках товаров, работ, услуг
организаций социального обслуживания населения Курганской области

В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ
«О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения, внесенные в Положения о закупках товаров, работ, услуг
(далее - положение о закупках) следующим организациям социального обслуживания
населения Курганской области:

1) Государственного бюджетного учреждения «Комплексный центр социального
обслуживания населения по городу Шадринску и Шадринскому району», согласно
приложению 1 к настоящему приказу:

2) Государственного бюджетного учреждения «Комплексный центр социального
обслуживания населения по Катайскому и Далматовскому районам», согласно
приложению 2 к настоящему приказу:

3) Государственного бюджетного учреждения «Комплексный центр социального
обслуживания населения по Мокроусовскому Варгашинскому и Лебяжьевскому районам»,
согласно приложению 3 к настоящему приказу:

4) Государственного бюджетного учреждения «Комплексный центр социального
обслуживания населения по Куртамышскому, Альменевскому и Целинному районам»,
согласно приложению 4 к настоящему приказу;

5) Государственного бюджетного учреждения «Комплексный центр социального
обслуживания населения по Мишкинскому, Шумихинскому и Юргамышскому районам»,
согласно приложению 5 к настоящему приказу:

6) Государственного бюджетного учреждения «Комплексный центр социального
обслуживания населения по Каргапольскому и Шатровскому районам», согласно
приложению 6 к настоящему приказу:

7) Государственного бюджетного учреждения «Комплексный центр социального
обслуживания населения по Кетовскому, Белозерскому и Половинскому районам»,
согласно приложению 7 к настоящему приказу:

8) Государственного бюджетного учреждения «Комплексный центр социального
обслуживания населения по Притобольному и Звериноголовскому районам», согласно
приложению 8 к настоящему приказу;

9) Государственного бюджетного учреждения «Комплексный центр социального
обслуживания населения по Петуховскому Макушинскому и Частоозерскому районам»,

согласно приложению 9 к настоящему приказу;
10) Государственного бюджетного учреждения «Комплексный центр социального

обслуживания населения по Щучанскому и Сафакулевскому районам», согласно
приложению 10 к настоящему приказу.

2. Директорам организаций социального обслуживания населения Курганской
области, указанных в пункте 1 настоящего приказа, принять меры по размещению
утвержденных изменений в положения о закупках в установленные сроки в единой
информационной системе (на официальном сайте).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
управления по обеспечению деятельности Главного управления социальной защиты
населения Курганской области Колобаеву Е.К.

Начальник Главного управления
социальной защиты населения
Курганской области Е.Ю. Ситникова

Приложение №
УТВЕРЖДАЮ

II

^ ^ Р Г А Й ,

ьник Главного управления социальной
|>1 населения Курганской области

Е.Ю. Ситникова

Изменения в Положение
о закупке товаров, работ, услуг для нужд
Государственного бюджетного учреждения

«Комплексный центр социального обслуживания населения
по Катайскому и Далматовскому районам»

Внести в Положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд Государственного
бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения по
Катайскому и Далматовскому районам» следующие изменения:

1) в титульном листе Положения слова «Государственного бюджетного
учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения по Катайскому
и Далматовскому районам»» заменить словами «Государственного бюджетного
учреждения «Центр социального обслуживания № 3»»;

2) пункт 1.1.1 раздела 1 изложить в следующей редакции:
«1.1.1. Настоящее Положение разработано на основании Закона № 223-ФЗ с

целью регламентации закупочной деятельности Заказчика - «Государственного
бюджетного учреждения «Центр социального обслуживания № 3».».